
 

Data jsou aktuální na den 21-05-2024 15:43

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/automobilov-kondenztor-hollywood-hcm-2f-p-24143.html

  
Automobilový kondenzátor
HOLLYWOOD HCM-2F.

Včetně DPH 2 124 Kč

Bez DPH 1 755 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00738071

Popis produktu
 Automobilový kondenzátor HOLLYWOOD HCM-2F. 
 Zesilovače do auta spotřebují velké množství elektřiny. Samotná baterie není vždy schopna vrátit správné množství. Když k
tomu přidáte provoz dalších elektrických zařízení v autě, která také čerpají energii z baterie, vyjde vám, že polovina kapacity
baterie auta je již vyčerpána. Při poslechu hudby při vysoké hlasitosti nebo se silnými basy nemusí zesilovač přijímat správné
množství proudu, což zkreslí zvuk a sníží výkon audio systému. Kondenzátor uchovává potřebné množství elektřiny a uvolňuje
ji přímo do zesilovače. Tento proces trvá zlomek sekundy jako nepřetržitý cyklus. Zaručuje plnou kontrolu při plné hlasitosti
nad nízkými tóny a přesnou reprodukci vysokých tónů.

 Nominální kapacita 2 Farady
 Pracovní / okamžité napětí 20/24 V
 Voltmetr 3místný modrý displej
 Automatické zapínání a vypínání displeje ANO
 Vnitřní odpor Méně než 0,0015 Ohm
 Ochrana před vysokým napětím ANO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/automobilov-kondenztor-hollywood-hcm-2f-p-24143.html
http://www.tcpdf.org

